VALLE DE CHALCO

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

VALLE DE CHALCO 3122

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién o Aportacién de Mejoras por Obras Publicas
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de
Liquidacioén o Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Las Participaciones derivadas de la aplicacion de la Ley de Coordinacién Fiscal y demas
ordenamientos juridic

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

196,708.00

5,398,000.00

3.44

4,435,308.70
647,813.70
358,783.22

196,708.00

5,398,000.00

3.44

5,441,905.62

5,594,711.44

OSFDIM106/10/05

FECHA DE ELABORACION: 31/12/2018 Hoja: 1 de 2




\H\LLE DE CHALCO

VALLE DE CHALCO 3122

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO

IMPORTE

SUBTOTAL

TOTALES

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Inversion Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

3,500.00

48,464.84

0.00

3,500.00

0.00

0.00

48,464.84

5,493,870.46

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 100,840.98
DIRECTOR GENERAL TESORERA
C. MANUEL JIMENEZ REYES L.C.BLANCA ESTELA SANCHEZ HERNANDEZ
FECHA DE ELABORACION: 31/12/2018 ~ Hoja: 2 de 2

OSFDIM106/10/05



