

ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
INGRESOS DE GESTION			
Impuestos			
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social			
Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas			
Derechos			
Productos			
Aprovechamientos			
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	196,708.00		
Ingresos no Compren en los numerales anteriores causados en Ejer Ant Pendientes de Liquidación o Pago		196,708.00	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS		100,1100.00	
Las Participaciones derivadas de la aplicación de la Ley de Coordinación Fiscal y demás ordenamientos jurídic			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	5,398,000.00	5,398,000.00	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS			
Ingresos Financieros	3.44		
Incremento por Variación de Inventarios			
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia			
Disminución del Exceso de Provisiones			
Otros Ingresos y Beneficios Varios			
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		3.44	<u>5,594,711.</u>
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	4,435,308.70		
Materiales y Suministros	647,813.70		
Servicios Generales	358,783.22		
		5,441,905.62	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas			
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico			
Transferencias al Resto del Sector Publico			
Subsidios y Subvenciones			
Ayudas Sociales			

OSFDIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 31/12/2018 Hoja: 1 de 2



ESTADO DE ACTIVIDADES MENSUAL

VALLE DE CHALCO 3122 DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	IMPORTE	SUBTOTAL	TOTALES
Pensiones y Jubilaciones			
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos			
Transferencias a la Seguridad Social			
Donativos	3,500.00		
Transferencias al Exterior			
		3,500.00	
Participaciones y Aportaciones			
Participaciones			
Aportaciones			
Convenios			
		0.00	
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública			
Intereses de la Deuda Publica			
Comisiones de la Deuda Publica			
Gastos de la Deuda Publica			
Costos por Coberturas			
Apoyos Financieros			
		0.00	
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias			
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	48,464.84		
		48,464.84	
Inversión Pública			
Inversión Pública No Capitalizable	0.00		
		0.00	
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			<u>5,493,870.46</u>
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)			<u>100,840.98</u>

DIRECTOR GENERAL TESORERA

C. MANUEL JIMENEZ REYES L.C.BLANCA ESTELA SANCHEZ HERNANDEZ

OSFDIM106/10/05 FECHA DE ELABORACION: 31/12/2018 Hoja: 2 de 2